News Release

平成28年 3月 31日

各 位

株式会社 北海道銀行

外貨両替プラザ15周年キャンペーンのお知らせ

北海道銀行(頭取 笹原晶博)では、平成 28 年 4 月 1 日より『外貨両替プラザ 15 周年キャン

ペーン』を実施しますので、お知らせいたします。

本キャンペーンは、「北海道銀行外貨両替プラザ」への日ごろのご愛顧に感謝し、期間中に

外貨両替プラザをご利用いただいたお客様に、以下の内容で優遇レートの適用をいたします。

また、株式会社クレオトラベル様、北海道総合商事株式会社様からのご提供により、抽選で景

品のプレゼントをあわせて実施いたします。

ぜひこの機会に、北海道銀行の外貨両替プラザをご利用いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

１．キャンペーン概要

①外貨両替手数料の優遇

  期間中、以下の通貨をご両替する際のレートを通常時より割引いたします。

通貨 割引内容

シンガポール・ドル 弊行本支店窓口レートより 40銭引

タイ･バーツ 同 10銭引

マレーシア・リンギット 同 20銭引

※本キャンペーン優遇の適用にあたっては外貨両替プラザの窓口にて「北海道銀行ホーム

ページを見た」とお申し出ください。

※本キャンペーン優遇は外貨両替プラザでのみ実施します。

※日本円から外貨へのご両替のみが対象となります。

※外貨両替プラザでは、本キャンペーンとは別に、いつでも以下の割引レートにてご両替

を行っています。

通貨 割引内容 備考

アメリカ

ドル
弊行本支店窓口レートより 30銭引 円から外貨現金へのご両替のみ

ユーロ 同 2円 50銭引

News Release

②景品プレゼント

対象
期間中、50,000円相当額以上の外貨両替をご利用いただいたお客様

※日本円から外貨へのご両替のみが対象となります
抽選

景品
景品

【Ａ賞】「クレオトラベル  旅行券   10,000円分」 3名様

【Ｂ賞】「シエ・フルーレ お食事券 5,000円分」 4名様

【Ｃ賞】「チェブラーシカ トートバックS」    50名様

※景品がなくなり次第終了させていただきます。

２. 取扱期間  平成28年 4月 1日（金）～平成28年 5月 10日（火）

３．北海道銀行外貨両替プラザ

         営業時間  平日   ：午前10：00～午後7：00

土曜日  ：午前10：00～午後5：00

※日曜・祝日・年末年始はお休みとさせていただきます。

※取扱通貨等の詳細は、北海道銀行ホームページにてご確認ください。

          (http://www.hokkaidobank.co.jp/service/foreigncash/plaza/)

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社北海道銀行 国際部                    熊倉・津川 TEL011-233-1093

          経営企画部 広報ＣＳＲ室 大海・石田 TEL011-233-1005